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BP.0057 – 6/2011 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  czerwca  do  25  sierpnia  2011  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 13 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 12 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 126 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) z przeznaczeniem pod infrastrukturę,  

− zbycia nieruchomości (obręb Mailniec) z przeznaczeniem na działalność gospodarczą,  

− zamiany nieruchomości (obręby Pawłówek i Nowy Dwór) przeznaczonej pod drogę na 

nieruchomość pod zabudowę mieszkaniową,  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową (obręby: Glinka, Starówka) – 2 

projekty,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu „Zarządzanie energią w budynkach uŜyteczności 

publicznej” w ramach programu priorytetowego pn. System Zielonych Inwestycji (GIS, 

część 1),  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Dobry pomysł na firmę – wspomagamy 

przedsiębiorczość w Koninie” w ramach POKL, 

− zatwierdzenia do realizacji w charakterze partnera projektu pt.„Bajkowa kraina bez 

barier”, Nr: POKL.09.01.01-30-013/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „ Słoneczne przedszkole - atrakcyjne i dostępne”, 

Nr: POKL.09.01.01-30-022/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt.” BYĆ JAK HERKULES”, Nr: POKL.09.01.01-

30-005/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Konina w związku  

z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 r. wyborami do Sejmu RP i Senatu RP, 

− zmiany Uchwały Nr 429 Rady Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2009 roku w sprawie           

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic na terenie           

miasta Konina,  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok,  
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Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2011 r. – 3 zarządzenia,  

− powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina,  

− zmiany Zarządzenia PMK Nr 13/2011 z dn. 17.02.2011 r. w sprawie przyjęcia 

harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Konina na 2011 rok, 

− powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. realizacji Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta 

Konina, 

− powołania zespołu auditorów wewnętrznych do realizacji zadań związanych  

z utrzymaniem i doskonaleniem systemu Zarządzania Jakością według norm ISO 

9001/2000 w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Przygotowanie terenów 

inwestycyjnych e w obrębie Konin – Międzylesie” nr POIG.06.02.02-00-068/11, 

− powołania zespołu do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów do 

Sejmu RP i do Senatu RP na obszarze Miasta Konina,  

− organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz 

jednostkach organizacyjnych Miasta Konina, 

− zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie, 

− powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych na III 

kadencję, 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Starówka z przeznaczeniem na „ogródek letni”, 

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Niesłusz z przeznaczeniem na poszerzenie działki 

macierzystej,  

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Przydziałki z przeznaczeniem na usytuowanie kiosku, 

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia (obręb Starówka), 

− wypłaty odszkodowania za uszkodzenie pojazdu na drodze miejskiej na kwotę ogółem 

2.841,10 zł. (3 wnioski),  

− podjęcia decyzji w sprawie rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 110.706,73 zł.  

z tytułu zaległości czynszowych (14 wniosków),  
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− podjęcia decyzji w sprawie umorzenia naleŜności w wysokości 214.106,57 zł. z tytułu 

zaległości czynszowych (5 wniosków), 

− podjęcia decyzji w sprawie sprzedaŜy 8 lokali mieszkalnych, 

− zawarcia umowy uŜyczenia z Fundacją Mielnica w Koninie z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej Fundacji oraz przejęcie przez Miasto Konin umów 

najmu z osobami prowadzącymi w pozostałej części budynku gabinety lekarskie oraz 

sklep,  

− projektu aneksu do umowy  z „Śmietanka” Pracownia Projektowa na wykonanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: 

Europejska – Piłsudskiego dot. zmiany terminu realizacji 2 fazy umowy,  

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków za II kwartał 2011 roku,  

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Doble (Łotwa) w dn. 4-7.08.2011 r. (Zastępca 

Prezydenta Miasta Dariusz Wilczewski, przedstawiciel Rady Miasta, p. Kazimierz Pałasz, 

kierowca), 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Ungheni (Mołdawia) w dn. 28/29.08.2011 r. 

(Zastępca Prezydenta Miasta Marek Waszkowiak, przedstawiciel Rady Miasta, Kierownik 

Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą Marcin Szubert, p. Zdzisław Jacaszek, 

kierowca); wyjazd odwołany, 

− ustalenia składu delegacji na wyjazd do Briańska (Rosja) w dn. 16-18.09.2011 r. 

(Prezydent Miasta Józef Nowicki, przedstawiciel Rady Miasta, p. Zdzisław Jacaszek, 

kierowca),  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 27 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Konina  

                    /-/ Marek Waszkowiak  

 
 


